dem comparatorem heredibusve ejus super hujus definitiones placitum aliquam aliquan

do movere rem litem actionem petitionem repetitionem controversiam quaestio

nem in rem vel in personam habire aviturusue

esse imque bacuam possessionem rei ss. qui supra venditor eundem emptori actores

que ejus in rem ire mittere ingredi possidereque permisit hac suos omnes inde ex

eadem rem exisse excessisse dissesseque 3 dixit

excepto tantum J^ilico 4 uno liberas autem inlibatas portiones duorum fundorum ab

omni nexu fisci deviti populi pribative & ab here alieno litibus causis controversi

hisque omnibus nec non & a sorte barbari : et a ratione

tutelaria et curae et ab obligatione citerisque aliis titulis vel honeribus sive contractibus

nullique * antea portiones juris sui sive 7 competentes in integro a se donatas ces

sas neque distractas nec alicui offiduciatas

mec cum quoquam se eas habere communes neque per cautionem neque per venditionem

aliove quolibet jure transtulisse sed sui juris esse professus est et si quis portiones

supramemoratas de qua hd, die agitur partemve

im aequam * partem aut usum fructumve earum quis evicerit quominus emptoriss.ipsum

haeredes successoresve ejus eumve ad quem ea ris erit de qua agitur p. p. 9 habere

tenire possidere uti frui usumque '°capire

donare vendere commutare more quo volverit in perpetuo vindicare ricte liceat compa

ratori haeredibusve ejus quod ita licetum : * non erit evictum ablatumve quidfue

rit tunc quanti ea ris erit quae evicta fuerint

duplum pretium solidorum ss. sed et rei quoque melioratae aedificatae cultaeque taxa

tionem habita a ss. venditore haeredibusve ejus memorata comparatori ejusquc

haeredibus cogantur inferre juxta legum -

ordinem huic venditioni traditionique dolum malum abes afuturusque est vi metu et

circumscribtione cessante de qua re et de quibus omnibus ss. stipulatus est Mon

tanus vö Notarius emptor ** spopondit qui supra

Dommicus vh.vemditor ad omnia ss.in vervis sollemnibus Actum Räv die sexies pê ss.Si

gnum Domnici '3 üh ss. venditoris litteras nescientis item suscribtio testium Florus

vé his instrumentis portiones fundi Do

micilii vel Centum quod viginti et quinque appellatur in integro cum edificio rogatus

a Domnico üh ss. venditore ipso praesente testis suscribsi et ss. praetium quadra

ginta solidos ei in praescnti traditos vidi qui ct
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mei praesentia signum fecit Reparatus vê Praepositus Cursorum ** Domnicorum his in